学校教育目標「目を輝かせ 今を大切に生きる子」の育成～しなやかに 夢中に 安心安全に～

令和５年 １１月２１日

保護者様

京都市立修学院小学校

校 長  鎌 田  賢 二

学習発表会のご案内（二次）

 初冬の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の教育活動に

ご理解とご協力を賜わり、誠にありがとうございます。

 さて先日お知らせしていた通り、今年度の『学習発表会』を実施いたしますので、お知らせいたしま

す。つきましては、ご多用とは存じますが、一生懸命練習に励んできた子どもたちの姿をご覧いただ

ければと思っております。ご来校を心よりお待ちしております。

記

＜学習発表会＞

１ 日 時

   １日目 令和５年１１月２２日（水）

１年生         ９：４０～  くじらぐも ～しゅう学いん 空のたび～

３年生        １０：４５～  とどけ！！ きれいなハーモニー♪

５年生        １３：４０～  ハートフルライフ ～より良い未来にするために

                                  今の私たちにもできること～

   ２日目 令和５年１１月２４日（金）

２年生         ８：５０～  秋の きらきらコンサート

ひまわり学級     ９：４０～  ひまわり ハッピーはっぴょうかい

４年生        １０：４５～  伝統工芸をお仕事にされている人から

                                  お話を聞いて考えたこと

６年生        １４：３０～  未来に生きる

２ 場 所   修学院小学校 体育館

３ その他

〇各学年の発表が終わり次第、一旦体育館から退場していただきます。座席の確保等はご遠慮

いただきますようご協力ください。

〇来校の際には、名札のご着用をお願い致します。名札が足りない場合は、受付にお声かけくだ

さい。

   〇入り口付近は混雑します。スムーズに出入りしていただけるよう、上ばき、くつ袋をご持参のう

え、履物は各自お持ちください。

〇ビデオ、写真撮影については個人の鑑賞に限らせていただきます。個人情報保護法により、

SNS等のメディアへの公開はご遠慮ください。

＊６年生は、発表終了後、制服

採寸【15:３０～１６:３０】があり

ます。ご予定ください。

学校教育目標「目を輝かせ 今を大切に生きる子」の育成～しなやかに 夢中に 安心安全に～

４ 会場図

保護者出入口

雨天の場合は、児童もこち

らの出入口を使用します。

児童出入口

保護者の方は使用をご遠

慮ください。

受

付

舞 台

発

表

場

所

児
童
席
（
マ
ッ
ト
）

保
護
者
席
（
長
椅
子
）